
Ahoj děti, 

 

zase nám uběhl další týden a doufám, že jste zvědavé, co jsem Vám připravila. Posíláte mi moc hezké 

obrázky, ze kterých mám radost. Vím, že někdo pracuje také doma na zahrádkách, pomáhá 

maminkám, babičkám a některé jste se hodně zlepšily v psaní i počítání. 

Dny se začínají prodlužovat, je krásné jaro a tak je čas se také vracet do přírody a pozorovat změny. 

Proto se příští týden zaměříme na přírodu. 

Prvouka: 

• Prv1 je místo učebnice. Snažila jsem se shrnout přehledně učivo z učebnice str. 64 - 66 tak, 

aby to bylo přehledné, protože některé maminky psaly, že tomu moc nerozumíte. 

• Prv2,3,4 jsou pracovní listy, kde si zopakujete, co jste se naučily nebo už znáte.  

• Hezky a srozumitelně je to vysvětleno na www.skolakov.eu, prvouka 3. třída, rostliny. 

Jestli chodíte do lesa, nezapomeňte, že se rodí mláďata. Chovejte se tak, jak jsme si povídali ve škole. 

Neřvat, nesahat na zdánlivě opuštěná mláďata, jejich maminka se určitě vrátí!! 

Čj: 

• I další týden se budeme prokousávat vyjmenovanými slovy po V. Pokud si nebudete jisté, 

nevadí, vyjmenovaná slova po V jsou nejtěžší, ale určitě to zvládnete. 

A na závěr něco pro pobavení – omalovánka. 

Doufám, že Vás práce bude bavit a kdybyste něco zajímavého viděly, prožily, namalujte mi obrázek 

nebo to napište. Budu moc ráda. 

Vaše paní učitelka 

 

 

Vážení rodiče, 

věci ze třídy a šaten si odnesou pouze ty děti, které už do školy 25. 5. nenastoupí. V uvedeném čase 

budu ve škole, budete mít volný přístup do třídy i do šaten. Pokud dítě do školy přijde, pomůcky 

zůstávají ve třídě.  

Pracovní sešity z Čj a M i Minutovky prosím schovejte, po prázdninách v nich budeme pracovat při 

vyučování. Pádové otázky, skloňování podstatných jmen a časování sloves není podle ŠVP učivo 3. 

ročníku, budeme se učit až příští školní rok. 

Práce dětí mi můžete posílat na email, pokud máte chytrý mobil, můžete vyfotit a poslat přes 

Messenger nebo WhatsApp. 

Všechny novinky zasílám ihned přes email, informaci k předávání vysvědčení zatím nemám, protože ji 

ještě nevydalo MŠMT.  

 

Děkuji za spolupráci a pochopení.                                Mgr. Iva Vágnerová 

http://www.skolakov.eu/


 


